

پروژه آموزش مجازی و استانداردهای آموزش مجازی

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر

- تحقیق آموزش مجازی
- مقاله آموزش مجازی
- تحقیق در مورد آموزش مجازی
- تحقیق درباره آموزش مجازی
- دانلود آموزش مجازی
- پایان نامه آموزش مجازی
- دانلود رایگان پایان نامه آموزش مجازی
- پایان نامه در مورد آموزش مجازی
- پایان نامه درباره آموزش مجازی

دانلود پروژه در مورد آموزش مجازی و استانداردهای آموزش مجازی،

در قالب doc و در 119 صفحه، قابل ویرایش، شامل:

فصل اول: آموزش الکترونیکی

آموزش الکترونیکی

تعریف آموزش الکترونیکی

ضرورت رویکرد به آموزش الکترونیکی

مفاهیم پایه در آموزش الکترونیکی

آموزش الکترونیکی در ایران

مزایای آموزش الکترونیکی

مزایای آموزش الکترونیکی از دیدگاه مدیر

مزایای آموزش الکترونیکی از دیدگاه استاد

مزایای آموزش الکترونیکی از دیدگاه تولیدکنندگان محتوای آموزشی

مزایای آموزش الکترونیکی از دیدگاه دانشجو

محدودیت های آموزش الکترونیکی

روش ها و ابزارهای آموزش الکترونیکی

تلویزیون آموزشی

ویدیو کنفرانس تعاملی

آموزش مبتنی بر رایانه

آموزش مبتنی بر اینترنت و وب

سیستم های مدیریت در آموزش الکترونیکی (مدیریت آموزشی)

تعریف سیستم مدیریت آموزشی

سیستم مدیریت محتوا

استاندارد در سیستم مدیریت محتوا

بسته های آموزشی قابل استفاده مجدد

سیستم مدیریت محتوای یادگیری

سیستم های مدیریت آموزشی نوین

انتخاب سیستم های مدیریت آموزشی

ابزارهای توسعه استراتژی مداوم آموزشی

سیستم پشتیبانی عملکرد الکترونیکی

فصل دوم: استاندارد سازی

استانداردسازی در آموزش الکترونیکی

مفهوم استاندارد سازی

مشخصه یا Specification چیست ؟

نتایج پذیرش استاندارد ها

نتایج پذیرش استاندارد ها از دیدگاه افراد مختلف

ضرورت استانداردسازی

استاندارد ها چگونه ایجاد میشوند ؟

استانداردهای مطرح در آموزش الکترونیک

استاندارد scorm

استانداردهای متادیتا و Interoperability

استاندارد AICC

استاندارد IEEE LTSC

برخی موسسات استانداردسازی

مؤسسه Instruction Management System

مؤسسه Advanced Distributed Learning

Dublin Core

ARIADNE (اتحادیه آموزش از راه دور و ایجاد مرجع و شبکه های توزیع برای اروپا)

فصل سوم: پیاده سازی

پیاده سازی و عملیاتی کردن آموزش الکترونیکی

نیازهای قابل بررسی در آموزش الکترونیکی

مراحل عملی تحقق آموزش الکترونیکی

مراحل پیاده سازی آموزش الکترونیکی

آماده شدن برای آموزش الکترونیکی

تعیین استراتژی

معرفی و ارائه آموزشی الکترونیکی به همه افراد سازمان

گسترش پیاده سازی سیستم به همه موسسات وابسته

ارزیابی و گزارش کردن نتایج پیاده سازی سیستم

فصل چهارم: نتیجه گیری

نتیجه گیری

منابع و مراجع

چکیده پروژه:

اینترنت و فضای مجازی، منابع شگفت انگیز آگاهی و دانش هستند. با تغییرات اساسی که در اثر رشد و گسترش فن آوری های نوین ارتباطی در عرصه های مختلف زندگی انسان ها رخ داده است، تعلیم و تربیت نیز از این قاعده تغییرات مستثنی نیست. در عصر ما دانش و فن آوری با یکدیگر هم مسیر شده اند و نمی توان یکی از این دو را بدون دیگری به راحتی به دست آورد. فضای مجازی با منابع و امکانات شگفت و عظیمی که در زمینه علم و دانش در اختیار کاربران قرار می دهد و با ویژگی هایی چون بی زمانی و بی مکانی، تعاملی بودن و... قابلیت های زیادی در زمینه آموزش و تعلیم و تربیت در اختیار کاربران خود قرار می دهد. اصطلاحاتی چون کلاس بدون دیوار، مدارس هوشمند، دانشگاه مجازی و... اشاره به نوع جدید و شاید غیر معمولی از آموزش الکترونیک دارد که در مقابل آموزش سنتی و معمول، امروزه در حال جای گیری در سیستم های آموزشی کشورهای مختلف است. در آموزش سنتی به خاطر حضور فیزیکی در زمان و مکان، دانشجو، استاد و محتوا و منابع درسی، مشارکت و تعاملی چهره به چهره با یکدیگر قرار دارند و ویژگی اصلی آموزش نیز همین تعاملات است که از طریق آن دانش و اطلاعات بین افراد رد و بدل می شود و به حجم و محتوای دانش اضافه می شود و یا در آن تغییراتی ایجاد می شود. این ویژگی آموزش در صورت جدید آموزش که آموزش الکترونیک یا از راه دور است نیز حضور بارز و روشن دارد و بر حسب محیطی که در آن عمل می کند، از ویژگی های و قابلیت های فضای مجازی برای عملکردش استفاده می کند.

مسأله اصلی در آموزش امروز دسترسی به اطلاعات بیشتر نیست در حقیقت یکی از چالش های دانشجویان، معنی بخشیدن به حجم محتوایی است که با آن روبه رو می شوند و جذب هدفمند تمام اطلاعات است. به خاطر انفجار اطلاعات و پیشرفت های همراه با آن در ارتباطات به رویکردهای جدید نیاز داریم.

در حقیقت یاد گیری الکترونیکی باعث شده است که متوجه بعضی از نقص های فعلی آموزش مانند سخنرانی های طولانی بشویم یادگیری الکترونیکی توانایی های منحصر به فردی در پشتیبانی از ارتباط غیر همزمان و مشارکتی در محیط آموزشی پویا و با قابلیت سازگاری دارد. ایجاد اجتماع آموزشی نقاد و مشارکتی بخشی جدا نشدنی از آموزش عالی است. توانایی یاد گیری الکترونیکی قابلیت برقراری ارتباط بین افراد به صورت شخصی و گروهی را دارد. یکی از دیدگاه های معمول و مورد قبول که به وسیله یادگیری الکترونیکی عملی تر شده است، این است که آموزش مفاهیم سطح بالاتر، ناگزیر گفتگوهای زیادی را ایجاد می کند. پژوهش در محیط آموزشی چهره به چهره و مبتنی بر رسانه مزایای به کار گیری یاد گیری مشارکتی را در پشتیبانی از سطوح بالا اثبات می کند.

محتوای مرتبط

دانلود طرح توجیهی مدیریت پروژه - استانداردهای مدیریت پروژه

دسته بندی: کارآفرینی « خدماتی و آموزشی طرح توجیهی استانداردهای مدیریت پروژه دانلود طرح توجیهی استانداردهای مدیریت پروژه کارآفرینی استانداردهای مدیریت پروژه طرح کسب و کار استانداردهای مدیریت پروژه طرح کارآفرینی استانداردهای مدیریت پروژه امکان سنجی استانداردهای مدیریت پروژه برآورد هزینه اس این طرح توجیهی در رابطه با مدیریت پروژه - استانداردهای مدیریت پروژه می باشد که بر اساس آخرین تغییرات توسط کارشناسان متخصص با دقت نگارش و جمع آوری شده است. این فایل برای کارآفرینان در زمینه مدیریت پروژه - استانداردهای مدیریت پروژه مناسب می باشد. این طرح توجیهی شامل: مقدمه و خلاصه ای...

تحقیق آشنایی مقدماتی با استانداردهای مدیریت پروژه و استاندارد PMBOK2000

دسته بندی: مدیریت « مدیریت پروژه استانداردهای مدیریت پروژه استاندارد PMBOK2000 آشنایی با استانداردهای مدیریت پروژه آشنایی با استاندارد PMBOK2000 تحقیق استاندارد PMBOK پاورپوینت استاندارد PMBOK مقاله استاندارد PMBOK دانلود تحقیق استاندارد PMBOK دانلود تحقیق با موضوع آشنایی مقدماتی با استانداردهای مدیریت پروژه و استاندارد PMBOK2000، در قالب word و در 7 صفحه، قابل ویرایش. توضیحات: در این تحقیق، آشنایی مقدماتی با استانداردهای مدیریت پروژه و استاندارد PMBOK2000 مورد بررسی و پژوهش قرار گرفته است. در زیر به مختصری از عناوین و چکیده آن چه شما در این تحقیق دریافت می کنید، اشاره شده است:...

پروژه استانداردهای ISO (مربوط به کنترل کیفیت آماری)

پایان نامه جهت اخذ درجه کارشناسی دسته: مدیریت - مهندسی صنایع عنوان کامل: استانداردهای ISO (مربوط به درس کنترل کیفیت آماری) فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات پروژه: 69 فهرست مطالب: جهت مشاهده فهرست مطالب این پروژه اینجا کلیک نمایید بخشی از مقدمه: در جهان امروز هر لحظه با تحولات و تغییرات شگرف و برق آسایی مواجهیم. حرکت کیفیت گرایی در جهان تجارت، حرکتی تکاملی، مثبت و در عین حال توفنده و پر تلاش است که در دهه اخیر آغاز شده و به سرعت سراسر گیتی را فرا گرفته است. استانداردهای ایزو 9000 در...

پاورپوینت آموزش الکترونیکی در فضای مجازی

دسته: فناوری اطلاعات بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 687 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 22 پاورپوینت آموزش الکترونیکی در فضای مجازی پاورپوینت آموزش الکترونیکی سر فصل مطالبی که ارائه خواهد

شد: مقدمه ای در مورد آموزش الکترونیکی (E-learning) روشهای آموزش و یادگیری از راه دور آموزش از راه دور چگونه ارائه می شود؟ یک سایت آموزشی باید شامل چه مواردی باشد؟ کلاس مجازی (Virtual Classroom) پیش بینی رشد: E-Learning ویژگیها و امکانات آموزشهای الکترونیکی محدودیتهای آموزش الکترونیکی مزیت های آموزشی الکترونیکی نسبت به آموزش سنتی خرید این فایل 2200 ... تومان

ایجاد فروشگاه فایل و محصولات مجازی با وردپرس بسیار شیک به همراه آموزش نصب

دسته: وردپرس بازدید: 2 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 14735 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 ایجاد فروشگاه فایل و محصولات مجازی با وردپرس بسیار شیک به همراه آموزش نصب دانلود رایگان اسکریپت فروش فایلراه اندازی سایت دانلود به ازای پرداختراحی سایت فروشگاه فایل راه اندازی سیستم فروش آنلاین فایل و محصولات دیجیتال قابل دانلود: در اینگونه فروشگاه های آنلاین، کالا بصورت مجازی و غیرفیزیکی بوده و مشتری پس از پرداخت آنلاین وجه، کالای مجازی را که معمولا به صورت یک فایل فشرده شده می باشد، دریافت می کند. این...

پاورپوینت آموزش الکترونیکی، E

دسته: علوم تربیتی بازدید: 2 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 680 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 22 پاورپوینت آموزش الکترونیکی، E-Learning، در دانشگاه مجازی پاورپوینت خرید پاورپوینت دانلود پاورپوینت و خرید پاورپوینت دانلود پاورپوینت آماده پاورپوینت آماده خرید پاورپوینت کامل چکیده: مقدمه ای در مورد آموزش الکترونیکی (E-learning) روشهای آموزش و یادگیری از راه دور آموزش از راه دور چگونه ارائه می شود؟ یک سایت آموزشی باید شامل چه مواردی باشد؟ کلاس مجازی (Virtual Classroom) پیش بینی رشد: E-Learning ویژگیها و امکانات آموزشهای الکترونیکی محدودیتهای آموزش...

بررسی روشهای بکارگیری آموزش مجازی (ICT) در ارتقاء فرایند

دسته بندی: علوم انسانی « علوم تربیتی روشهای بکارگیری آموزش مجازی مواد درسی در آموزش مجازی الگوها و روش های آموزش مجازی فهرست مطالب: فصل اول: کلیات پژوهش مقدمه بیان مسئله اهمیت و ضرورت مسئله سوالات تحقیق اهداف تحقیق انگیزه پژوهشگر تعاریف واژه های کلیدی فصل دوم: ادبیات و پیشینه های پژوهش تاریخچه اطلاع رسانی ظهور کتاب به عنوان رساله ظهور رسانه های صوتی و تصویری انقلاب ارتباطی با رایانه ها فن آوری اطلاعات اهمیت و ضرورت فن آوری اطلاعات برنامه ریزی در جهت بکارگیری فن آوری اطلاعات فن آوری ارتباطات فن آوری اطلاعات در...

پروژه کارشناسی طراحی و پیاده سازی یک مدرسه مجازی

دسته: برنامه نویسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 112 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 70 پروژه کارشناسی طراحی و پیاده سازی یک مدرسه مجازی طراحی و پیاده سازی مدرسه مجازی پروژه

طراحی و پیاده سازی مدرسه مجازی مقاله طراحی و پیاده سازی مدرسه مجازی مطالعه طراحی و پیاده سازی مدرسه مجازی این مجموعه نیز یکی از بهترین محصولات فروشگاه سرزمین ارزوها میباشد. در این مجموعه برای نخستین بار به بررسی و توضیح طراحی و پیاده سازی یک مدرسه مجازی پرداخته شده است. این پروژه در مقطع کارشناسی و در قالب آفیس وورد ...

پرسش نامه استانداردهای حرفه معلمی

دسته بندی: عمومی « پرسش نامه پرسش نامه استانداردهای حرفه معلمی پرسشنامه معلم پرسشنامه معلمی پرسشنامه معلمان پرسشنامه حرفه معلمی پرسشنامه استانداردهای معلمی دانلود پرسشنامه استانداردهای معلمی دانلود پرسش نامه استانداردهای حرفه معلمی دانلود پرسش نامه استانداردهای حرفه معلمی، در قالب word و در 2 صفحه، قابل ویرایش. توضیحات: پرسش نامه استانداردهای حرفه معلمی در سال 2000 توسط دانشگاه آیداهو طراحی شده و از پرسش نامه های استاندارد می باشد که 12 گویه در طیف 5 درجه ای لیکرت دارد. امتیاز دهی و تفسیر نتایج پرسش نامه مشخص می باشد. بعد ندارد. خرید این فایل ...

بررسی عوامل موثر بر کفایت شناخت حسابرسان از استانداردهای حسابداری ایرانی

دسته: حسابداری بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 205 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 106 بررسی عوامل موثر بر کفایت شناخت حسابرسان از استانداردهای حسابداری ایرانی بررسی عوامل موثر بر کفایت شناخت حسابرسان از استانداردهای حسابداری ایرانی تحقیق حاضر به دنبال تعیین کفایت شناخت حسابرسان شاغل در حرفه حسابداری از استانداردهای حسابداری و تعیین تاثیر عواملی خاص مانند رده سازمانی و رشته تحصیلی حسابرسان در این شناخت است. از دیگر اهداف تحقیق پی بردن به این مطلب است که شناخت حسابرسان نسبت به استانداردهای مختلف حسابداری یکسان است یا خیر. برای رسیدن به این ...

تحقیق استانداردهای کنترل کیفیت

دسته: مدیریت بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 27 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 12 تحقیق استانداردهای کنترل کیفیت تحقیق مدیریت دانلود تحقیق کار تحقیقی مدیریت استانداردهای کنترل کیفیت کنترل کیفیت استاندارد یکی از استانداردهای حسابداری، استاندارد کنترل کیفیت کار حسابداری است که در بخش 22 استانداردهای حسابداری مطرح شده است. در این بخش، کار حسابداری به معنای اشتغال حرفه ای در حرفه حسابداری مطرح شده و محدود به کار اجرایی نیست. چنان که در مقدمه استانداردهای حسابداری مصوب سال 78 مطرح شده، این استانداردها مجموعه ای از اصول بنیادی و روشهای اساسی و ...

برترین اسلایدهای پاورپوینتی شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران (ارز. داراییها. مخارج. صورتهای مالی. کشاورزی. وجوه نقد. مالیات. وغیره)

دسته: حسابداری بازدید: 3 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 719 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1000 برترین اسلایدهای پاورپوینتی شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران (ارز. داراییها. مخارج. صورتهای

مالی. کشاورزی. وجوه نقد. مالیات. وغیره) اسلایدهای شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران تحقیق استانداردهای حسابداری ایران پاورپوینت استانداردهای حسابداری ایران پروژه شگفت انگیز برترین اسلایدهای پاورپوینتی شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران (ارز. داراییها. مخارج. صورتهای مالی. کشاورزی. وجوه نقد. مالیات. سود. زیان. وغیره و دهها مورد دیگر که در استانداردهای حسابداری دنبال ان هستین. تاکید میکنم هرکس این محصول از دست بده هرگز نمونه آن را به دست نخواهد آورد. این محصول از شاهکارهای این فروشگاه میباشد که دارای 30 سرفصل و عنوان مثل نمونه های...

استانداردهای ارگونومی طراحی صندلی. فایل WORD (تحقیق مقدمات طراحی معماری 1)

دسته: معماری بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1247 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 35 استانداردهای ارگونومی طراحی صندلی. فایل WORD (تحقیق مقدمات طراحی معماری 1) استانداردهای ارگونومی طراحی صندلی تحقیق مقدمات طراحی معماری 1 فایل WORD استانداردهای ارگونومی طراحی صندلی (تحقیق مقدمات طراحی معماری 1) در 35 صفحه خرید این فایل 2900 ... تومان

دانلود پاورپوینت مطالعات و استانداردهای فیزیکی مدرسه ابتدایی

دسته: معماری بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 264 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 27 دانلود پاورپوینت مطالعات و استانداردهای فیزیکی مدرسه ابتدایی دانلود پاورپوینت مطالعات و استانداردهای فیزیکی مدرسه ابتدایی دانلود پاورپوینت مطالعات و استانداردهای فیزیکی مدرسه ابتدایی این پاورپوینت در 27 اسلاید می باشد. خلاصه ای از اسلایدها بصورت تصویری در لینک زیر ارائه شده است. حجم فایل: 268 KB لینک خلاصه فایل:

http://s3.picofile.com/file/8227617418/kholase_motaleate_madrese_ebtdaei.rar.html
خرید این فایل 2500 ... تومان

استانداردهای یاتاقان های غلتشی و کاسه نمد ها

دسته بندی: مهندسی « مهندسی مکانیک استانداردهای یاتاقان های غلتشی و کاسه نمدها یاتاقان غلتشی کاسه نمد استاندارد یاتاقان غلتشی استاندارد کاسه نمد تحقیق یاتاقان غلتشی تحقیق کاسه نمد پروژه یاتاقان غلتشی پروژه کاسه نمد پایان نامه یاتاقان غلتشی پایان نامه کاسه نمد مقاله یاتاقان دانلود پاورپوینت با موضوع استانداردهای یاتاقان های غلتشی و کاسه نمدها، در قالب ppt و در 32 اسلاید، قابل ویرایش، شامل: تعریف یاتاقان خصوصیات یاتاقان های غلطشی انواع یاتاقان های غلتشی ساختمان یاتاقان های غلتشی مزایا و معایب یاتاقان های غلتشی عمر یاتاقان های غلتشی استانداردهای یاتاقان های غلتشی آب...

دانلود ترجمه مقاله کاربرد گروه استانداردهای حسابداری دولتی

دسته: حسابداری بازدید: 5 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 1707 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 9 دانلود

ترجمه مقاله کاربرد گروه استانداردهای حسابداری دولتی دانلود ترجمه مقاله کاربرد گروه استانداردهای حسابداری دولتی ترجمه مقاله کاربرد گروه استانداردهای حسابداری دولتی استانداردهای حسابداری دولتی گروه استانداردهای حسابداری دولتی عنوان فارسی : مقاله ترجمه شده کاربرد گروه استانداردهای حسابداری دولتی عنوان انگلیسی applying the government accounting standards board : گروه استانداردهای حسابداری دولتی (GASB) گزارشی را منتشر کرد که دولت های محلی ارزش دارای ...

تحقیق استانداردهای کنترل کیفیت

دسته بندی: علوم انسانی « حسابداری استانداردهای کنترل کیفیت استانداردهای حسابرسی کنترل کیفیت انواع استانداردهای کنترل کیفیت دانلود استانداردهای کنترل کیفیت استانداردهای کنترل کیفیت مقاله استانداردهای کنترل کیفیت تحقیق استانداردهای کنترل کیفیت دانلود استانداردهای کنترل کیفیت مقاله استانداردهای کنترل کیفیت، در قالب doc و در 8 صفحه، قابل ویرایش. توضیحات: در این تحقیق، استانداردهای کنترل کیفیت مورد بررسی و پژوهش قرار گرفته است. در زیر به مختصری از عناوین و چکیده آن چه شما در این تحقیق دریافت می کنید، اشاره شده است: استانداردهای کنترل کیفیت: یکی از استانداردهای حسابرسی، استاندارد کنترل ...

مقاله استانداردهای ساختمان کتابخانه

عوامل مؤثر در برنامه ریزی دگرگون پذیری گزینش جاودسترسی همکاری با سایر مؤسسات فرهنگی، آموزشی، تفریحی نمای کتابخانه استانداردها بخش امانت بزرگسالان بخش مرجع بزرگسالان فضای مورد نیاز در بخش مرجع با قفسه باز فضای مورد نیاز برای مراجعین فضای مورد نیاز برای نگهداری و مراجعه به نشریات ادواری رسانه ها و وسایل دید و شنودی نگهداری رسانه های دید و شنودی نگهداری وسایل دید و شنودی استفاده از رسانه ها و وسایل دید و شنودی کتابخانه کودکان بخش امانت فضای ویژه مطالعه بخش ویژه دیگر فعالیتها محل نمایشگاه مخزن کتاب دفتر و اطاق کار...

جزوه آموزشی ابعاد و اندازه های استانداردهای شهرک مسکونی

دسته بندی: مهندسی « مهندسی معماری ابعاد استانداردهای شهرک مسکونی اندازه های استانداردهای شهرک مسکونی استانداردهای شهرک مسکونی استانداردهای طراحی شهرک مسکونی استانداردهای شهرک های مسکونی ضوابط استانداردهای شهرک مسکونی آشنایی با استانداردهای شهرک مسکونی دانلود جزوه آموزشی ابعاد و اندازه های استانداردهای شهرک مسکونی، در قالب word و در 25 صفحه، قابل ویرایش. خرید این فایل 6000 ... تومان

جزوه آموزشی ضوابط و استانداردهای طراحی ساختمان های مسکونی

دسته بندی: مهندسی « مهندسی معماری ضوابط و استانداردهای طراحی ساختمان های مسکونی ضوابط طراحی

